
HITECH FORUM
PRODUCT
CATALOG

HITECH FORUM
PRODUCT
CATALOG

ハイテクフォーラム株式会社

No.33



御注文に際しての御注意とお願い

◎都道府県別送料表

※下記、都道府県別送料表は規定数量未満及び、送料別途必要商品1個口当りに対しての送料です。
※商品は大阪からの発送となります。

北海道 沖縄本島・他離島

規定数量を満たす場合 1,000円 （1個） 発注商品・数量にかかわらず
お問い合せください規定数量に満たない場合 1,700円 （1個）

◎御注文受付時間について
平日は午後4時まで（土曜日営業時は午後3時まで）の御注文につきましては、着日指定・欠品等が無き場合、基本的に当日発
送とさせていただきます。尚、受付時間を過ぎての御注文は翌営業日の発送となりますので、ご了承ください。

◎送料について

送料弊社負担商品　…… 御注文数量にかかわらず、送料は弊社が負担します。但し、北海道・沖縄・その他離島につきましては、
別途送料が必要となります。

規定数量～送料弊社負担商品　…… 規定数量以上を御注文の際は送料弊社負担、規定数量に満たない場合は送料別途必
要です。但し、北海道・沖縄・その他離島につきましては、規定数量を満たしている場合でも別途送料が必要となります。 
※規定数量を設けている商品でも、御注文数量は1つから承ります。但し、送料は別途必要となります。

送料別途必要商品　…… 御注文数量にかかわらず、送料は別途必要になります。尚、 中継地域につきましては通常送料に中
継料金が別途必要となる場合があります。

◎複数商品の御注文について
規定数量を満たした商品と、満たしていない商品を同時に御注文いただいた場合、規定数量を満たしていない商品につきまし
ては、基本的に送料が別途必要となります。但し、各種パーツ（プラグ等）や各種ケーブル類（オーディオコード等）のような小
物類で、複数種類の御注文をいただいた場合には同梱包いたしますので、同梱包した商品の内、一種類でも規定数量を満たし
ていただければ、送料は弊社が負担させていただきます。

◎返品・交換について
●�誤発注等による商品の交換及び返品の場合には、返却商品のカートン代を請求させていただきます。また、返却商品が弊社
の送料負担でお送りした商品の場合には、カートン代と送料を請求させていただく事となりますのでご注意ください。
●�返却商品がラック類の場合、送料の請求金額は下記の送料一覧表とは異なります。（弊社へお問い合せください）
●�システムラック等、輸送中に破損の恐れがある商品の返却につきましては、必ず保険を掛けられまして返送手続きをお願い
致します。万一、弊社へ返却商品が到着した際に輸送中破損が生じた場合は、受取りを拒否させていただく事になりますので
ご注意ください。

※アクリル保護パネルの送料は、P22をご参照ください。

※天災・交通事情または物流が多い時につきましては、配達日ならびに到着時間が
通常よりも遅れる事がございますのでご了承ください。
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○型式／バスレフ方式、1ウェイスピーカー
○スピーカーユニット／12㎝フルレンジ
○再生周波数帯域／60〜18,000Hz
○最大許容入力／150W
○定格入力／75W
○公称インピーダンス／6Ω
○出力音圧レベル／84dB
○外形寸法／Ｗ：232×Ｈ：154×Ｄ：165㎜
○質量／2.6㎏（1個）

フルレンジ小型スピーカー

HF-750SP［２個１ペア］

￥ 29,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

外形寸法図

単位：㎜
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○天井取付タイプ
○左右360°回転可能
○傾斜角度調整可能（0°〜−30°、無段階調整）
○取付高さ75㎜のショートタイプ
○カラー／ブラック、ホワイト
○外形寸法／Ｗ：140×Ｈ：75×Ｄ：110㎜
○質量／0.6㎏（1本）
○取付最大荷重／10㎏

スピーカーハンガー

KHP-75SH/W［2本1ペア］

オ ー プ ン 　

12ペア以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

※ 専門業者取付指定商品

天井ベース寸法図 スピーカーベース寸法図

（Ａ）取付けピッチ60㎜、φ7
（Ｂ）取付けピッチ60㎜、φ7
（Ｃ）取付けピッチ100㎜、φ10
（Ｄ）取付けピッチ120㎜、φ10
（Ｅ）取付けピッチ76×76㎜、φ7
（Ｆ）取付けピッチ60×60㎜、φ7

【ご注意】
スピーカーを取り付けるための
ネジは付属しておりません。
スピーカーに適切な市販のネジ
を使用してください。

単位：㎜単位：㎜

KHP-75SH（ブラック）

KHP-75SHW（ホワイト）

※ご購入の際はスピーカー本体取付穴の寸法をご確認ください。

スライド式天井ベース

スライド式天井ベースの
採用により、設置が容易に
行えます。

外形寸法図

単位：㎜
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ス ピ ー カ ー ハ ン ガ ー
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HF-750SP ＋ KHP-75SH/W

HF-850SP
オ ー プ ン 　

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

外形寸法図

単位：㎜

［セット品番］
［２個１ペア］

フルレンジ小型スピーカー

HF-750SP�［２個１ペア］

○型式／バスレフ方式、1ウェイスピーカー
○スピーカーユニット／12㎝フルレンジ
○再生周波数帯域／60〜18,000Hz
○最大許容入力／150W
○定格入力／75W
○公称インピーダンス／6Ω
○出力音圧レベル／84dB
○外形寸法／Ｗ：232×Ｈ：154×Ｄ：165㎜
○質量／2.6㎏（1個）

スピーカーハンガー

KHP-75SH/W�［2本1ペア］

※ 専門業者取付指定商品
○天井取付タイプ
○左右360°回転可能
○傾斜角度調整可能（0°〜−30°、無段階調整）
○取付高さ75㎜のショートタイプ
○カラー／ブラック、ホワイト
○外形寸法／Ｗ：140×Ｈ：75×Ｄ：110㎜
○質量／0.6㎏（1本）
○取付最大荷重／10㎏

ス
ピ
ー
カ
ー
・
ハ
ン
ガ
ー
セ
ッ
ト

ス ピー カ ー・ハ ン ガ ー セット
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液晶モニター13～26型専用スタンド

KHP-26ST
オ ー プ ン 　

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

○VESA規格準拠75×75㎜、または100×100㎜
ピッチの13〜26型液晶モニターが取り付け可能です。

○マイクホルダー2ヶ標準装備
○マイクホルダーステーは取り外し可能です。
○マイク中継ボックス〈KH-003：別売品〉取付可能
○電源トランス収納フック無し
○モニター部左右回転可能
○モニター部角度調整可能（0°〜40°）
○高さ調整可能 800〜1150㎜（床〜モニター中心位置までの高さ）

※高さはおおよその寸法です。ご使用になるモニターにより、若干異なる場合がございます。
○外形寸法／Ｗ：613×Ｈ：857.5〜1207.5×Ｄ：600㎜
○質量／6㎏
○取付最大荷重／10㎏（取付モニターの許容質量）

モニター取り付け金具寸法図モニター取り付けイメージ

※モニター、マイクは別売です。
※画面はイメージです。

側　面正　面

KHP-26ST用 オプションキャスター
型番：KHP-50CAN
価格：オープン
送料別途必要商品
○φ50キャスター（シルバー）／ハードゴム車

【1セット4ヶ入：ストッパー付×2個、ストッパー無×2個】
○高さ寸法／68㎜

単位：㎜

単位：㎜

液 晶 モ ニ タ ー 用 ス タ ン ド

液
晶
モ
ニ
タ
ー
用
ス
タ
ン
ド
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液晶モニター13〜32型専用天吊りブラケット

HF-203/HF-203W
オ ー プ ン 　

送料弊社負担商品 （北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

〇VESA企画準拠75×75㎜、または100×100㎜ピッチの
許容荷重10㎏の範囲内のモニターが取付可能です。
〇モニターアーム角度調整可能（垂直～140°）
〇モニターマウント角度調整可能（垂直～180°）
〇モニター左右旋回可能（各130°）
〇カラー／メタリックブラウン
〇外形寸法／W：120×H：324.2×D：123㎜
〇質量／1.3㎏
〇取付最大荷重／10㎏（モニターの許容荷重）

※モニターは別売です。
※画面はイメージです。

寸法図スライド式モニター取付ベース
モニター取付ベースがスライド方式により、設置が容易に行えます。

※専門業者取付指定商品

単位：㎜

落下防止
ワイヤー付

HF-203W用
落下防止ワイヤー

New!

液晶モニター用天吊りブラケット

液
晶
モ
ニ
タ
ー
用
天
吊
り
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
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液晶モニター13～24型専用天吊りブラケット

KHP-202LCV
￥ 48,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

○VESA規格準拠75×75㎜、または100×100㎜ピッチの
13〜24型液晶モニターが取り付け可能です。

○モニター角度調整可能（可動部 A／上下方向：垂直〜135°）
○モニター角度調整可能（可動部 B／上下方向：水平〜180°）
○モニター部左右回転可能（左右各130°）
○カラー／シルバー
○寸法／W：240×H：350×D：200㎜
○質量／3.3㎏
○取付最大荷重／10㎏（モニターの許容重量）

※モニターは別売です。
※画面はイメージです。

寸法図スライド式モニター取付ベース
モニター取付ベースがスライド方式により、設置が容易に行えます。

※ 専門業者取付指定商品《VESA規格準拠モデル》

単位：㎜

在庫限り商品
※在庫の有無を
ご確認ください

液晶モニター用天吊りブラケット

液
晶
モ
ニ
タ
ー
用
天
吊
り
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
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○100×100㎜、75×75㎜ピッチのモニターが取り
付け可能です。（※1）

○モニター部角度調整可能（上下方向：水平〜−45°）
○モニター部左右回転可能（左右各130°）
○カラー／シルバー
○質量／3.5㎏
○取付最大荷重／15㎏（モニターの許容重量）
※連結パイプの質量は含まれていません。
※連結パイプは別売です。

（※1）一部のモニターは取り付けできないため、取り
付けの可否は弊社ウェブサイトにてご確認くだ
さい。

※モニター、連結パイプは別売です。
※画面はイメージです。

パイプ選択計算方法〈KHP-102LCT〉

パイプの長さはまず、天井ベース・連結パイプ組み合せ長さを算出し、
右記のパイプ選択表と照合してお選びください。

天井ベース・連結パイプ  ※連結パイプは別売です

天井ベースと連結パイプの組み合せにより1本のパイプで4通りの組み合せが設定
可能で、5種類のパイプにより約380〜1330㎜まで20通りの設定が可能です。

（下記の天井ベース・連結パイプ組み合せ選択表、およびP31〜P32の連結パイプ組付け表を
ご参照のうえお選びください）

※ 専門業者取付指定商品

液晶モニター用天吊りブラケット

KHP-102LCT
￥ 39,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島除く）
天井ベース
＋

モニター取付金具

希望小売価格

液晶モニター用天吊りブラケット

液
晶
モ
ニ
タ
ー
用
天
吊
り
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
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○KHP-102LCT専用アタッチメント 200×200㎜ピッチのモニ
ターが取り付け可能です。

○カラー／シルバー
○外形寸法／W：220×H：220×D：20㎜
○質量／1.1㎏
○取付最大荷重／15㎏ （KHP-102LCTの取付最大荷重に準ずる）

※適応金具と同時注文（発送）の場合は、送料は弊社負担
致します。（北海道、沖縄、離島除く）

KHP–102LCT専用アタッチメント

KHP-AT102
オ ー プ ン 　

送 料 別 途 必 要 商 品

希望小売価格

※ 専門業者取付指定商品

単位：㎜

外形寸法図モニター取り付けイメージ

※KHP-102LCT、連結パイプ、モニターは別売です。

液晶モニター用天吊りブラケット

液
晶
モ
ニ
タ
ー
用
天
吊
り
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
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液晶／プラズマディスプレイ用天吊ブラケット

KHP-330
￥ 50,000（税別）

送料弊社負担商品 （北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

※モニターは別売です。
※画面はイメージです。

※天井ベース／
連結パイプは
別売です。

※アタッチメントは別売です。
（右写真はプラズマディスプレイ用
 アタッチメント金具取り付け状態）

※KHP-330と同時注文（発送）の場合、送料は弊社が
負担致します。（但し、北海道･沖縄･他離島除く）

○アタッチメント（別売）により各種モニターに対応（※1）
○モニター角度調整可能（水平～－25°）（※2）
○寸法／W：240×H：309×D：158㎜（天井ベース・パイプ除く）
○質量／6.2㎏（天井ベース・パイプ除く）
○取付最大荷重／60㎏（モニターの許容質量）
○天井ベース・連結パイプ・各種アタッチメントは別売です。

（※1）アタッチメント（別売）対応モニターにつきましては、弊社ウェブサイトにてご確認ください。

（※2）モニター設置後の左右回転はできません。

寸法図

単位：㎜

※専門業者取付指定商品

液
晶
／
プ
ラ
ズ
マ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
用
天
吊
り
ブ
ラ
ケ
ッ
ト

液晶／プラズマディスプレイ用天吊りブラケット
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天井ベース・連結パイプ  ※各商品別売

天井ベースの上下穴と連結パイプの4つ穴（パイプAのみ2つ穴）を
組み合せる事により、1本のパイプで8通り（Aセットのみ3通り） 
の組み合せ長さが設定可能で、7種類のパイプにより約250㎜
〜1695㎜まで51通りの設定が可能です。（右の選択表を参考に 
使用パイプをお選びください）

パイプ選択計算方法〈KHP-330〉

パイプの長さはまず、天井ベース・連結パイプ組み合わせ長さを算出し、
上記の天井ベース・連結パイプ組み合せ選択表およびP33〜P35の連結
パイプ組付け表をご参照のうえお選びください。

※KHP-330と同時注文（発送）の場合、送料は弊社が負担致します。
（但し、北海道･沖縄･他離島除く）

品　名 質　量 希望小売価格

天井ベース 2.3㎏ ¥ 8,700（税別）
パイプＡ 0.8㎏ ¥ 8,500（税別）
パイプＢ 1.6㎏ ¥ 8,500（税別）
パイプＣ 1.8㎏ ¥ 9,600（税別）
パイプＤ 2.2㎏ ¥ 10,500（税別）
パイプＥ 2.6㎏ ¥ 11,500（税別）
パイプＦ 3.2㎏ ¥ 14,000（税別）
パイプＧ 3.9㎏ ¥ 16,000（税別）

送 料 別 途 必 要 商 品

《天井ベース・連結パイプ組み合せ選択表》
天井ベース
連結パイプ
セット例

パイプ長さ
（使用穴位置）

組み合せ長さ

天井ベース
上部穴

天井ベース
下部穴

Ａセット 245㎜
㋑ 250㎜
㋺ 295㎜ 340㎜

Ｂセット 540㎜

㋑ ※320㎜ ※365㎜
㋺ ※410㎜ ※455㎜
㋩ ※500㎜ 545㎜
㋥ 590㎜ 635㎜

Ｃセット 675㎜

㋑ ※455㎜ ※500㎜
㋺ ※545㎜ ※590㎜
㋩ ※635㎜ 680㎜
㋥ 725㎜ 770㎜

Ｄセット 900㎜

㋑ ※680㎜ ※725㎜
㋺ ※770㎜ ※815㎜
㋩ ※860㎜ 905㎜
㋥ 950㎜ 995㎜

Ｅセット 1080㎜

㋑ ※860㎜ ※905㎜
㋺ ※950㎜ ※995㎜
㋩ ※1040㎜ 1085㎜
㋥ 1130㎜ 1175㎜

Ｆセット 1300㎜

㋑ ※1080㎜ ※1125㎜
㋺ ※1170㎜ ※1215㎜
㋩ ※1260㎜ 1305㎜
㋥ 1350㎜ 1395㎜

Ｇセット 1600㎜

㋑ ※1380㎜ ※1425㎜
㋺ ※1470㎜ ※1515㎜
㋩ ※1560㎜ 1605㎜
㋥ 1650㎜ 1695㎜

※数字は取付する場所及び方法等の条件により組付けできない場合があります。

単位：㎜

液晶／プラズマディスプレイ用天吊りブラケット

液
晶
／
プ
ラ
ズ
マ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
用
天
吊
り
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
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型番右側に★印のついた商品につきましては、「在庫限り商品」となります。
※ほぼ専用設計の為、流用は出来ません。
※適応金具と同時注文（発送）の場合は、送料は弊社負担いたします。（北海道・沖縄・離島除く）

アタッチメント金具適合表

取付出来ないプラズマ／液晶テレビがございますので、アタッチメント金具の適合につきましては、
必ず弊社ウェブサイトにてご確認ください。　　http://www.hitechforum.co.jp

KHP-330用PDPアタッチメント金具適合メーカー表

適応金具 アタッチメント 希望小売価格（税別） 背面ネジ穴ピッチ 背面ネジ穴ネジ径 モニターメーカー

KHP-330

PDA-4

￥18,000

660×320 M8 パナソニック／三洋／ビクター・JVCなど

PDA-5 ★ 480×290 M6 三洋など

PDA-7 414×308 M6 日立など

PDA-8 ★ 640×380 M8 バイ・デザインなど

PDA-9 ★ 400×300 M8 パナソニックなど

送 料 別 途 必 要 商 品

KHP-330用LCDアタッチメント金具適合メーカー表

適応金具 アタッチメント 希望小売価格（税別） 背面ネジ穴ピッチ 背面ネジ穴ネジ径 モニターメーカー

KHP-330

LCA-5 ￥10,000 ※ M4 シャープ製LC-30HV3／LC-30BV5など

LCA-8 ￥13,000 ※ M4 ヒュンダイ製　HQL320WR／HQL260WRなど

LCA-10

￥18,000

※ M4 三洋製　LCD-30HD5／LCD-27HD5など

LCA-11 ★ 200×100（6点止） M4
シャープ／三菱／三洋／東芝／パナソニック／
LG電子／サムスン／ヒュンダイ／ユニデンなど

LCA-12 200×200 M4/M5/M6 シャープ／東芝／ビクター・JVCなど

LCA-13 530×383 M8 ヒュンダイなど

LCA-16 ★ 600×400 M5/M6 LG電子など

LCA-17 ★ ※ M6 LG電子製　M4201など

LCA-19 ※ M4 オンキヨー製　LCD-32S1など

LCA-20 ※ M5 オンキヨー製　LCD-40S1など

LCA-21 200×200（6点止） M6 TECOなど

LCA-22 400×400（10点止） M6 シャープなど

LCA-23 300×300（6点止） M6 シャープなど

送 料 別 途 必 要 商 品

ア
タ
ッ
チ
メ
ン
ト
金
具
適
合
メ
ー
カ
ー
表

アタッチメント金具適合メーカー表
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液晶／プラズマディスプレイ用天吊りブラケット　セット品番表

セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格

　KHP-330
　天井ベース

※パイプA〜G

KHP-330�Aセット ¥67,200

　KHP-330
　天井ベース
　LCA-5
※パイプA〜G

KHP-330（S）�Aセット ¥77,200

　KHP-330
　天井ベース
★LCA-16
※パイプA〜G

KHP-330（L2）�Aセット ¥85,200

KHP-330�Bセット ¥67,200 KHP-330（S）�Bセット ¥77,200 KHP-330（L2）�Bセット ¥85,200

KHP-330�Cセット ¥68,300 KHP-330（S）�Cセット ¥78,300 KHP-330（L2）�Cセット ¥86,300

KHP-330�Dセット ¥69,200 KHP-330（S）�Dセット ¥79,200 KHP-330（L2）�Dセット ¥87,200

KHP-330�Eセット ¥70,200 KHP-330（S）�Eセット ¥80,200 KHP-330（L2）�Eセット ¥88,200

KHP-330�Fセット ¥72,700 KHP-330（S）�Fセット ¥82,700 KHP-330（L2）�Fセット ¥90,700

KHP-330�Gセット ¥74,700 KHP-330（S）�Gセット ¥84,700 KHP-330（L2）�Gセット ¥92,700

セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格

　KHP-330
　天井ベース
　PDA-4
※パイプA〜G

KHP-330（P）�Aセット ¥85,200

　KHP-330
　天井ベース
　LCA-8
※パイプA〜G

KHP-330（H2）�Aセット ¥80,200

　KHP-330
　天井ベース
★LCA-17
※パイプA〜G

KHP-330（L）�Aセット ¥85,200

KHP-330（P）�Bセット ¥85,200 KHP-330（H2）�Bセット ¥80,200 KHP-330（L）�Bセット ¥85,200

KHP-330（P）�Cセット ¥86,300 KHP-330（H2）�Cセット ¥81,300 KHP-330（L）�Cセット ¥86,300

KHP-330（P）�Dセット ¥87,200 KHP-330（H2）�Dセット ¥82,200 KHP-330（L）�Dセット ¥87,200

KHP-330（P）�Eセット ¥88,200 KHP-330（H2）�Eセット ¥83,200 KHP-330（L）�Eセット ¥88,200

KHP-330（P）�Fセット ¥90,700 KHP-330（H2）�Fセット ¥85,700 KHP-330（L）�Fセット ¥90,700

KHP-330（P）�Gセット ¥92,700 KHP-330（H2）�Gセット ¥87,700 KHP-330（L）�Gセット ¥92,700

セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格

　KHP-330
　天井ベース
★PDA-5
※パイプA〜G

KHP-330（5）�Aセット ¥85,200

　KHP-330
　天井ベース
　LCA-10
※パイプA〜G

KHP-330（10）�Aセット ¥85,200

　KHP-330
　天井ベース
　LCA-19
※パイプA〜G

KHP-330（19）�Aセット ¥85,200

KHP-330（5）�Bセット ¥85,200 KHP-330（10）�Bセット ¥85,200 KHP-330（19）�Bセット ¥85,200

KHP-330（5）�Cセット ¥86,300 KHP-330（10）�Cセット ¥86,300 KHP-330（19）�Cセット ¥86,300

KHP-330（5）�Dセット ¥87,200 KHP-330（10）�Dセット ¥87,200 KHP-330（19）�Dセット ¥87,200

KHP-330（5）�Eセット ¥88,200 KHP-330（10）�Eセット ¥88,200 KHP-330（19）�Eセット ¥88,200

KHP-330（5）�Fセット ¥90,700 KHP-330（10）�Fセット ¥90,700 KHP-330（19）�Fセット ¥90,700

KHP-330（5）�Gセット ¥92,700 KHP-330（10）�Gセット ¥92,700 KHP-330（19）�Gセット ¥92,700

セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格

　KHP-330
　天井ベース
　PDA-7
※パイプA〜G

KHP-330（H）�Aセット ¥85,200

　KHP-330
　天井ベース
★LCA-11
※パイプA〜G

KHP-330（S2）�Aセット ¥85,200

　KHP-330
　天井ベース
　LCA-20
※パイプA〜G

KHP-330（20）�Aセット ¥85,200

KHP-330（H）�Bセット ¥85,200 KHP-330（S2）�Bセット ¥85,200 KHP-330（20）�Bセット ¥85,200

KHP-330（H）�Cセット ¥86,300 KHP-330（S2）�Cセット ¥86,300 KHP-330（20）�Cセット ¥86,300

KHP-330（H）�Dセット ¥87,200 KHP-330（S2）�Dセット ¥87,200 KHP-330（20）�Dセット ¥87,200

KHP-330（H）�Eセット ¥88,200 KHP-330（S2）�Eセット ¥88,200 KHP-330（20）�Eセット ¥88,200

KHP-330（H）�Fセット ¥90,700 KHP-330（S2）�Fセット ¥90,700 KHP-330（20）�Fセット ¥90,700

KHP-330（H）�Gセット ¥92,700 KHP-330（S2）�Gセット ¥92,700 KHP-330（20）�Gセット ¥92,700

セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格

　KHP-330
　天井ベース
★PDA-8　
※パイプA〜G

KHP-330（8）�Aセット ¥85,200

　KHP-330
　天井ベース
　LCA-12
※パイプA〜G

KHP-330（S3）�Aセット ¥85,200

　KHP-330
　天井ベース
　LCA-21
※パイプA〜G

KHP-330（TC）�Aセット ¥85,200

KHP-330（8）�Bセット ¥85,200 KHP-330（S3）�Bセット ¥85,200 KHP-330（TC）�Bセット ¥85,200

KHP-330（8）�Cセット ¥86,300 KHP-330（S3）�Cセット ¥86,300 KHP-330（TC）�Cセット ¥86,300

KHP-330（8）�Dセット ¥87,200 KHP-330（S3）�Dセット ¥87,200 KHP-330（TC）�Dセット ¥87,200

KHP-330（8）�Eセット ¥88,200 KHP-330（S3）�Eセット ¥88,200 KHP-330（TC）�Eセット ¥88,200

KHP-330（8）�Fセット ¥90,700 KHP-330（S3）�Fセット ¥90,700 KHP-330（TC）�Fセット ¥90,700

KHP-330（8）�Gセット ¥92,700 KHP-330（S3）�Gセット ¥92,700 KHP-330（TC）�Gセット ¥92,700

セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格 セット内容 セット品番 標準価格

　KHP-330
　天井ベース
★PDA-9
※パイプA〜G

KHP-330（P9）�Aセット ¥85,200

　KHP-330
　天井ベース
　LCA-13
※パイプA〜G

KHP-330（H3）�Aセット ¥85,200

　KHP-330
　天井ベース
　LCA-22
※パイプA〜G

KHP-330（22）�Aセット ¥85,200

KHP-330（P9）�Bセット ¥85,200 KHP-330（H3）�Bセット ¥85,200 KHP-330（22）�Bセット ¥85,200

KHP-330（P9）�Cセット ¥86,300 KHP-330（H3）�Cセット ¥86,300 KHP-330（22）�Cセット ¥86,300

KHP-330（P9）�Dセット ¥87,200 KHP-330（H3）�Dセット ¥87,200 KHP-330（22）�Dセット ¥87,200

KHP-330（P9）�Eセット ¥88,200 KHP-330（H3）�Eセット ¥88,200 KHP-330（22）�Eセット ¥88,200

KHP-330（P9）�Fセット ¥90,700 KHP-330（H3）�Fセット ¥90,700 KHP-330（22）�Fセット ¥90,700

KHP-330（P9）�Gセット ¥92,700 KHP-330（H3）�Gセット ¥92,700 KHP-330（22）�Gセット ¥92,700

セット内容 セット品番 標準価格

　KHP-330
　天井ベース
　LCA-23
※パイプA〜G

KHP-330（23）�Aセット ¥85,200

KHP-330（23）�Bセット ¥85,200

KHP-330（23）�Cセット ¥86,300

KHP-330（23）�Dセット ¥87,200

KHP-330（23）�Eセット ¥88,200

KHP-330（23）�Fセット ¥90,700

KHP-330（23）�Gセット ¥92,700

上記商品は全て、RoHS対応品で日本製となります。
★印につきましては、在庫限り商品となります。
標準価格は全て税別となります。
※印のパイプにつきましては、A〜Gの7種類からご選択ください。
《例：パイプAをご選択の場合、Aセットとなります》

KHP-330用セット品番 一覧表

K
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側　面正　面

単位：㎜

※ 専門業者取付指定商品

〇プレートを壁面に取り付け、専用カラーをモニター背面に 
4点ビス止めするだけの簡単設置。

〇モニター背面の取り付け穴ピッチが200×200㎜、100×
100㎜、100×200㎜のモニターが適合します。（※1）

〇モニター部角度調整不可
〇外形寸法／W:340×H:280×D:33.7㎜
〇質量／1.8㎏
〇取付最大荷重／35㎏ 

（※1）モニターのインチ数はあくまでも目安です。モニターの
許容質量以下でご使用ください。
また、一部のモニターは取り付けできないため、取り付
けの可否は弊社ウェブサイトにてご確認ください。

※ 専門業者取付指定商品

液晶モニター用壁掛金具

HF-402WM
オ ー プ ン 　

5台以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

取付手順

【手順１】
壁掛金具本体を壁面に取り付けます。

【手順２】
専用カラーをモニター背面に4点、固定
します。

【手順３】
HF-402WMのクランク状長穴に沿って
専用カラーを引っ掛けてモニターを取り
付けます。

専用カラー（4個）

液
晶
モ
ニ
タ
ー
用
壁
掛
金
具

液 晶 モ ニ タ ー 用 壁 掛 金 具
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側　面正　面

単位：㎜

〇プレートを壁面に取り付け、専用カラーをモニター背面に 
4点ビス止めするだけの簡単設置。

〇モニター背面の取り付け穴ピッチが400×400㎜、400×
200㎜のモニターが適合します。（※1）

〇モニター部角度調整不可
〇外形寸法／W:470×H:560×D:33.7㎜
〇質量／3.5㎏
〇取付最大荷重／35㎏ 

（※1）モニターのインチ数はあくまでも目安です。モニターの
許容質量以下でご使用ください。
また、一部のモニターは取り付けできないため、取り付
けの可否は弊社ウェブサイトにてご確認ください。

※ 専門業者取付指定商品※ 専門業者取付指定商品

液晶モニター用壁掛金具

HF-502WM
オ ー プ ン 　

5台以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

取付手順

【手順１】
壁掛金具本体を壁面に取り付けます。

【手順２】
専用カラーをモニター背面に4点、固定
します。

【手順３】
HF-502WMのクランク状長穴に沿って
専用カラーを引っ掛けてモニターを取り
付けます。

専用カラー（4個）

液
晶
モ
ニ
タ
ー
用
壁
掛
金
具

液 晶 モ ニ タ ー 用 壁 掛 金 具
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液晶モニター用壁掛金具

HF-10C
オ ー プ ン 　

10台以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

ベース金具寸法図製品写真

側　面正　面

※ 専門業者取付指定商品

○75×75㎜、100×100㎜ピッチのモニターが取り付け可
能です。（※1）

○モニター部角度調整可能（0°〜−15°）（※2）
○外形寸法／Ｗ：160×Ｈ：135×Ｄ：63㎜
○質量／0.6㎏
○取付最大荷重／10㎏（取付モニターの許容質量）

（※1）一部のモニターは取り付けできないため、取り付けの可
否は弊社ウェブサイトにてご確認ください。

（※2）モニターの機種やサイズにより、−15°まで傾けられな
い場合があります。

単位：㎜

単位：㎜

液
晶
モ
ニ
タ
ー
用
壁
掛
金
具

液 晶 モ ニ タ ー 用 壁 掛 金 具
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液晶／プラズマディスプレイ用壁掛金具

HF-30C
オ ー プ ン 　

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

ベース金具寸法図製品写真

側　面正　面

○最大420×310㎜ピッチまでのモニターが取り付け可能
です。（※1）

○モニター部角度調整可能（+2°〜−15°）（※2）
○外形寸法／Ｗ：505×Ｈ：330×Ｄ：95㎜
○質量／4㎏
○取付最大荷重／25㎏（取付モニターの許容質量）

（※1）一部のモニターは取り付けできないため、取り付けの可
否は弊社ウェブサイトにてご確認ください。

（※2）モニターの機種やサイズにより、−15°まで傾けられな
い場合があります。

※ 専門業者取付指定商品

単位：㎜

単位：㎜

液
晶
／
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ラ
ズ
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液晶／プラズマディスプレイ用壁掛金具
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液晶／プラズマディスプレイ用壁掛金具

HF-33F
オ ー プ ン 　

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

ベース金具寸法図製品写真

側　面正　面

○最大420×310㎜ピッチまでのモニターが取り付け可能
です。（※1）

○モニター部角度調整不可
○外形寸法／Ｗ：505×Ｈ：338×Ｄ：70㎜
○質量／3㎏
○取付最大荷重／25㎏（取付モニターの許容質量）

（※1）一部のモニターは取り付けできないため、取り付けの可
否は弊社ウェブサイトにてご確認ください。

※ 専門業者取付指定商品

単位：㎜

単位：㎜

液
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液晶／プラズマディスプレイ用壁掛金具
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液晶／プラズマディスプレイ用壁掛金具

HF-55F
オ ー プ ン 　

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格

ベース金具寸法図製品写真

○最大700×440㎜ピッチまでのモニターが取り付け可能
です。（※1）

○モニター部角度調整不可
○外形寸法／Ｗ：775×Ｈ：468×Ｄ：70㎜
○質量／5.2㎏
○取付最大荷重／60㎏（取付モニターの許容質量）

（※1）一部のモニターは取り付けできないため、取り付けの可
否は弊社ウェブサイトにてご確認ください。

側　面正　面

※ 専門業者取付指定商品

単位：㎜

単位：㎜

液
晶
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液晶／プラズマディスプレイ用壁掛金具
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○加工／ノングレア（低反射）タイプ
○厚み／全３㎜
○可視光線透過率90%

□液晶画面を傷や衝撃から保護するパネルです。
□工具を使用せずテレビに引っ掛けるだけの簡単取り付けです。
□付属品のデュアルロックファスナーで、液晶テレビと保護パネルを固定させる事が出来ます。
□パネルは安心強度の３㎜厚
□ノングレア加工により、映り込みを大幅に低減

※温度／湿度により、アクリル特有の反りが生じる場合がございます。

インチ 型 番 外 形 寸 法 価 格

52インチ� 160サイズ以上商品 �在庫限り商品 HF-52P 幅：1210×高さ：725×フック部：50㎜ オープン

40インチ HF-N40P 幅：915×高さ：540×フック部：38㎜ オープン

50インチ� 160サイズ以上商品 HF-N50P 幅：1125×高さ：655×フック部：38㎜ オープン

55インチ� 160サイズ以上商品 HF-N55P 幅：1240×高さ：720×フック部：38㎜ オープン

60インチ� 160サイズ以上商品 HF-N60P 幅：1350×高さ：785×フック部：38㎜ オープン

65インチ� 160サイズ以上商品 HF-N65P 幅：1460×高さ：845×フック部：38㎜ オープン

送 料 別 途 必 要 商 品
※50・52・55・60・65インチの送料につきまして、1枚の発送の場合�P22の送料が適用となります。
　複数枚ご注文の場合はお手数ですが、弊社までお問い合わせください。

※送料は別途必要となります。また配送地域によっては中継料が別途必要になる場合がございます。

液晶テレビ用保護パネル《ノングレア（低反射）タイプ》

オーダーメイド

◎受注生産商品となり１枚からの特注パネル承ります。（ノングレア／グレアの２種類ございます）
◎納期は１～10枚で約１週間、20枚以上で約２週間、50枚以上で約３週間程度となります。※仕様により数日前後します。
◎ご希望寸法等をお伝えいただきましたら、御見積もり致しますのでお気軽にお問い合わせください。

※温度／湿度により、アクリル特有の反りが生じる場合がございます。
※送料は別途必要となります。また配送地域によっては中継料が別途必要になる場合がございます。

◦デュアルロックファスナー（10㎝×2）
◦緩衝パッド（大／小）各４つ
◦クリーニングクロス
◦取扱説明書

付属品

50～65インチの液晶テレビ用保護パネルは他の商品と送料が異なり、
160サイズ以上（大型荷物）の運賃が適用となります。
各インチの送料につきましては、P22の送料表をご参照ください。

安心強
度の

3㎜厚

※モニターは別売です。
※画面はイメージです。

液 晶 テ レ ビ 用 保 護 パ ネ ル

液
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ル
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液晶テレビ用保護パネル　都道府県別送料表

北海道

1枚 2枚〜5枚

HF-N40P ¥1,700 ¥3,200

1枚 2枚〜3枚

HF-N50P ¥3,200 ¥4,000

HF-52P ¥4,000 ¥5,300

HF-N55P ¥5,200 ¥5,500

1枚 2枚

HF-N60P
¥5,200 ¥5,500

HF-N65P

茨城・栃木・群馬・埼玉・千葉・東京
神奈川・新潟・山梨・長野・福岡

佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島

1枚 2枚

HF-N40P

¥900 ¥1,800

3枚〜5枚

¥2,500

1枚 2枚〜3枚

HF-N50P ¥2,100 ¥2,700

HF-52P ¥2,800 ¥3,200

HF-N55P ¥3,700 ¥4,500

1枚 2枚

HF-N60P
¥3,700 ¥4,500

HF-N65P

滋賀・京都・兵庫・奈良・和歌山

1枚 2枚

HF-N40P

¥700 ¥1,400

3枚〜5枚

¥1,800

1枚 2枚〜3枚

HF-N50P ¥1,400 ¥1,800

HF-52P ¥1,800 ¥2,200

HF-N55P ¥2,200 ¥3,000

1枚 2枚

HF-N60P
¥2,200 ¥3,000

HF-N65P

青森・岩手・秋田

1枚 2枚

HF-N40P

¥1,100 ¥2,200

3枚〜5枚

¥2,700

1枚 2枚〜3枚

HF-N50P ¥2,400 ¥2,700

HF-52P ¥2,800 ¥3,200

HF-N55P ¥3,700 ¥4,500

1枚 2枚

HF-N60P
¥3,700 ¥4,500

HF-N65P

徳島・香川・愛媛・高知

1枚 2枚

HF-N40P

¥850 ¥1,700

3枚〜5枚

¥2,000

1枚 2枚〜3枚

HF-N50P ¥1,700 ¥2,000

HF-52P ¥2,100 ¥2,400

HF-N55P ¥2,600 ¥3,500

1枚 2枚

HF-N60P
¥2,600 ¥3,500

HF-N65P

大阪

1枚 2枚

HF-N40P

¥650 ¥1,300

3枚〜5枚

¥1,700

1枚 2枚〜3枚

HF-N50P ¥1,300 ¥1,700

HF-52P ¥1,700 ¥2,100

HF-N55P ¥2,100 ¥2,900

1枚 2枚

HF-N60P
¥2,100 ¥2,900

HF-N65P

宮城・山形・福島

1枚 2枚

HF-N40P

¥1,000 ¥2,000

3枚〜5枚

¥2,600

1枚 2枚〜3枚

HF-N50P ¥2,200 ¥2,600

HF-52P ¥2,600 ¥3,000

HF-N55P ¥3,000 ¥3,800

1枚 2枚

HF-N60P
¥3,000 ¥3,800

HF-N65P

富山・石川・福井・岐阜
静岡・愛知・三重・鳥取
島根・岡山・広島・山口

1枚 2枚

HF-N40P

¥800 ¥1,600

3枚〜5枚

¥1,900

1枚 2枚〜3枚

HF-N50P ¥1,500 ¥1,900

HF-52P ¥1,900 ¥2,300

HF-N55P ¥2,300 ¥3,100

1枚 2枚

HF-N60P
¥2,300 ¥3,100

HF-N65P

沖縄本島　その他離島

お問い合わせください

※サイズ違いで複数枚をご注文の際は、
同梱可能な場合もございますので事前
にご相談ください。

※送料表に記載の数量以上の送料に関し
ましてはお問い合わせください。
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○可動棚板2枚付属
○φ65キャスター（シルバー）付属
　（ストッパー付×2個、ストッパー無×2個）
○φ100キャスター（シルバー）別売 取付可能
○組み合せ例はP27参照
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
○外形寸法／
　Ｗ：657×Ｈ：940（キャスター含む）×Ｄ：500㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G30
・DAM-G50X
・DAM-G50（S/Ⅱ）
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100
・DAM-G100X
・DAM-6400（ⅡS/Ⅲ）
・DAM-G128
・ハイパージョイ（V2/WAVE）
・セレブジョイ（ハーツ）
・JS-3000L

・（スーパー）ビーマックス
・スーパープロローグ21
・UGA
・UGA RAKUEN. D
・uga next
・uga plus
・neonR（2）
・B-kara
・U-kara3
・孫悟空Ⅴ
・SONGOKU7
・Lavca
・ビビット
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

単位：㎜

側　面 正　面

KHP-18DⅡ
￥ 48,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格

KHP-18AⅡ
￥ 45,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格

○可動棚板（大）2枚＋（小）1枚付属
○組み合せ例はP27参照
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
○外形寸法／Ｗ：657×Ｈ：515×Ｄ：500㎜
※φ65キャスター（シルバー）別売 取付不可

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G30
・DAM-G50X
・DAM-G50（S/Ⅱ）
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100
・DAM-G100X
・ハイパージョイ（V2/WAVE）
・セレブジョイ（ハーツ）

・ビビット
・Lavca
・UGA
・UGA RAKUEN. D
・uga next
・uga plus
・neonR（2）
・B-kara
・U-kara3
・孫悟空Ⅴ
・SONGOKU7
・JS-F1
JS-FR

■収納可能機種

側　面

正　面

単位：㎜

※ICB-1000及び、※ICB-2000（N）をご使用になる場合は、
　コインボックス両側に約15㎜隙間が空きますのでご了承ください。
※詳細は取扱説明書をご覧ください。

BB-9
BB-11
BB-12
BB-5000

※ICB-1000
※ICB-2000（N）

ICB-3000

■収納可能コインボックス［スペーサー付］
BO-V16A
BO-V20

側　面 正　面

天　面

単位：㎜

KHP-36
￥ 47,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格

○可動棚板2枚付属
○φ65キャスター（シルバー）付属
　（ストッパー付×2個、ストッパー無× ２個）
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
○外形寸法／
　W：520×H：745（キャスター含む）×D：400㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R)
・DAM-G50X
・DAM-G70(MB/B/R)
・DAM-G100X

・uga next

・XJ-J1
・JS-W1
・JS-WX
・JS-70Ⅱ
・JS-70
・XJ-60
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種
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KHP-18FⅡ
￥ 38,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格

○可動棚板2枚付属
○φ65キャスター（シルバー）別売 取付可能
○φ100キャスター（シルバー）別売 取付可能
○組み合せ例はP27参照
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
○外形寸法／Ｗ：657×Ｈ：515×Ｄ：500㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G30
・DAM-G50X
・DAM-G50（S/Ⅱ）
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100
・DAM-G100X
・ハイパージョイ（V2/WAVE）
・セレブジョイ（ハーツ）

・ビビット
・Lavca
・UGA
・UGA RAKUEN. D
・uga next
・uga plus
・neonR（2）
・B-kara（Ⅱ/3）
・U-kara3
・孫悟空Ⅴ
・SONGOKU7
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

側　面

正　面

単位：㎜

○可動棚板（大）2枚＋（小）1枚付属・固定棚板1枚
○φ65キャスター（シルバー）付属
　（ストッパー付×2個、ストッパー無×2個）
○φ100キャスター（シルバー）別売 取付可能
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
○外形寸法／
　Ｗ：657×Ｈ：940（キャスター含む）×Ｄ：500㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G30
・DAM-G50X
・DAM-G50（S/Ⅱ）
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100
・DAM-G100X
・DAM-6400（ⅡS/Ⅲ）
・DAM-G128
・ハイパージョイ（V2/WAVE）
・セレブジョイ（ハーツ）
・JS-3000L

・（スーパー）ビーマックス
・スーパープロローグ21
・UGA
・UGA RAKUEN. D
・uga next
・uga plus
・neonR（2）
・B-kara
・U-kara3（Ⅱ/3）
・孫悟空Ⅴ
・SONGOKU7
・Lavca
・ビビット
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

単位：㎜

側　面 正　面

※ICB-1000及び、※ICB-2000（N）をご使用になる場合は、
　コインボックス両側に約15㎜隙間が空きますのでご了承ください。
※詳細は取扱説明書をご覧ください。

BB-9
BB-11
BB-12
BB-5000

※ICB-1000
※ICB-2000（N）

ICB-3000

■収納可能コインボックス［スペーサー付］
BO-V16A
BO-V20

KHP-28N
￥ 50,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格

○可動棚板2枚付属・固定棚板1枚
○φ65キャスター（シルバー）付属
　（ストッパー付×2個、ストッパー無×2個）
○φ100キャスター（シルバー）別売 取付可能
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
○外形寸法／
　Ｗ：520×Ｈ：940（キャスター含む）×Ｄ：500㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G30
・DAM-G50X
・DAM-G50（S/Ⅱ）
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100
・DAM-G100X
・DAM-6400（ⅡS/Ⅲ）
・DAM-G128
・ハイパージョイ（V2/WAVE）
・セレブジョイ（ハーツ）
・JS-3000L

・（スーパー）ビーマックス
・スーパープロローグ21
・UGA
・UGA RAKUEN. D
・uga next
・uga plus
・neonR（2）
・B-kara
・U-kara3（Ⅱ/3）
・孫悟空Ⅴ
・SONGOKU7
・Lavca
・ビビット
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

単位：㎜

側　面 正　面

KHP-30N
￥ 48,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格
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○可動棚板（大）2枚＋（小）2枚付属・固定棚板1枚
○φ65キャスター（シルバー）付属
　（ストッパー付×2個、ストッパー無×2個）
○φ100キャスター（シルバー）別売 取付可能
○転倒防止補助M8アジャスターボルト1本付属
○転倒防止補助ベルト2本付き
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
○外形寸法／
　W：900×H：940（キャスター含む）×D：400㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G50X
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100X

・uga next

・XJ-J1
・JS-W1
・JS-WX
・JS-70Ⅱ
・JS-70
・XJ-60
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

正　面

単位：㎜

側　面
薄型ワイドラック

KHP-40
￥ 53,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格

○可動棚板2枚付属・固定棚板1枚
○φ65キャスター（シルバー）付属
　（ストッパー付×2個、ストッパー無×2個）
○φ100キャスター（シルバー）別売 取付可能
○転倒防止補助M8アジャスターボルト1本付属
○転倒防止補助ベルト2本付き
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
○外形寸法／
　W：900×H：940（キャスター含む）×D：400㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G50X
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100X

・uga next

・XJ-J1
・JS-W1
・JS-WX
・JS-70Ⅱ
・JS-70
・XJ-60
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

側　面

正　面

単位：㎜

薄型ワイドラック

KHP-39
￥ 53,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格

○可動棚板2枚付属・固定棚板1枚
○φ65キャスター（シルバー）付属
　（ストッパー付×2個、ストッパー無×2個）
○φ100キャスター（シルバー）別売 取付可能
○転倒防止補助M8アジャスターボルト1本付属
○転倒防止補助ベルト2本付き
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
○外形寸法／
　W：520×H：940（キャスター含む）×D：400㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G50X
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100X

・uga next

・XJ-J1
・JS-W1
・JS-WX
・JS-70Ⅱ
・JS-70
・XJ-60
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

側　面 正　面

単位：㎜

薄型システムラック

KHP-38
￥ 48,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格
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◯面倒な組み立て不要
◯棚板位置2段階調整可能
◯機器配線の目隠しと放熱性に優れたパンチング

メッシュプレート採用
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
◯外形寸法／W：490×H：500×D：520㎜
※φ65キャスター（シルバー）別売 取付不可

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G30
・DAM-G50X
・DAM-G50（S/Ⅱ）
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100
・DAM-G100X
・ハイパージョイ（V2/WAVE）
・セレブジョイ（ハーツ）

・ビビット
・Lavca
・UGA
・UGA RAKUEN. D
・uga next
・uga plus
・neonR（2）
・B-kara（Ⅱ/3）
・U-kara3
・孫悟空Ⅴ
・SONGOKU7
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

スチールラック

KHP-100S
￥ 42,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格

単位：㎜

正　面

側　面

薄型カウンターラック

KHP-77W/KHP-77G
￥ 25,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格

正　面

側　面

単位：㎜

KHP-77W
（木目調エッジ仕上げ）

KHP-77G
（アイアングレーエッジ仕上げ）

○可動棚板2枚付属
○φ65キャスター（シルバー）別売 取付可能
○φ100キャスター（シルバー）別売 取付可能
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
○外形寸法／W：500×H：490×D：380㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G50X
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100X

・uga next

・XJ-J1
・JS-W1
・JS-WX
・JS-70Ⅱ
・JS-70
・XJ-60
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

カウンターラック

KHP-66W/KHP-66G
￥ 25,000（税別）

送料弊社負担商品�（北海道･沖縄･他離島･中継地域除く）

希望小売価格

正　面

側　面

単位：㎜

KHP-66W
（木目調エッジ仕上げ）

KHP-66G
（アイアングレーエッジ仕上げ）

○可動棚板2枚付属
○耐荷重／天板：80㎏　各棚板：15㎏
○外形寸法／W：500×H：490×D：500㎜
※φ65キャスター（シルバー）別売 取付不可

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G30
・DAM-G50X
・DAM-G50（S/Ⅱ）
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100
・DAM-G100X
・ハイパージョイ（V2/WAVE）
・セレブジョイ（ハーツ）
・ビビット

・Lavca
・UGA
・UGA RAKUEN.D
・uga next
・uga plus
・neonR（2）
・B-kara
・U-kara
・孫悟空V
・SONGOKU7
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種
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オーダーラック

◎１台より承ります。
◎納期は1〜5台で約10日、10台以上で約2週間、30台以上で約3週間程度です。※仕様により数日前後します。
◎カラオケ用ラックの場合には、ご使用になる機種またはご希望寸法等を伝えていただければ、御見積り致しますので、
お気軽にお問い合せください。
◎カラオケ用ラック以外にも、各種用途に応じた特注ラックを承っております。

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G30
・DAM-G50X
・DAM-G50（S/Ⅱ）
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100
・DAM-G100X
・DAM-6400（ⅡS/Ⅲ）
・DAM-G128
・ハイパージョイ（V2/WAVE）
・セレブジョイ（ハーツ）
・JS-3000L
・（スーパー）ビーマックス
・UGA
・UGA RAKUEN. D
・uga next
・uga plus
・neonR（2）
・B-kara
・U-kara3（Ⅱ/3）
・孫悟空Ⅴ
・SONGOKU7

・Lavca
・ビビット
・スーパープロローグ21
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

※φ65キャスターは別売となります。

KHP-18AⅡ＋KHP-18FⅡ
○外形寸法／Ｗ：657×Ｈ：1115（キャスター含む）×Ｄ：500㎜

単位：㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G30
・DAM-G50X
・DAM-G50（S/Ⅱ）
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100
・DAM-G100X
・DAM-6400（ⅡS/Ⅲ）
・DAM-G128
・ハイパージョイ（V2/WAVE）
・セレブジョイ（ハーツ）
・JS-3000L
・（スーパー）ビーマックス
・UGA
・UGA RAKUEN. D
・uga next
・uga plus
・neonR（2）
・B-kara
・U-kara3（Ⅱ/3）
・孫悟空Ⅴ
・SONGOKU7

・Lavca
・ビビット
・スーパープロローグ21
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

※φ65キャスターは別売となります。

KHP-18FⅡ＋KHP-18FⅡ
○外形寸法／Ｗ：657×Ｈ：1115（キャスター含む）×Ｄ：500㎜

単位：㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G30
・DAM-G50X
・DAM-G50（S/Ⅱ）
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100
・DAM-G100X
・DAM-6400（ⅡS/Ⅲ）
・DAM-G128
・ハイパージョイ（V2/WAVE）
・セレブジョイ（ハーツ）
・JS-3000L
・（スーパー）ビーマックス
・UGA
・UGA RAKUEN. D
・uga next
・uga plus
・neonR（2）
・B-kara
・U-kara3（Ⅱ/3）
・孫悟空Ⅴ
・SONGOKU7

・Lavca
・ビビット
・スーパープロローグ21
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

※φ65キャスターはKHP-18DⅡに付属されています。

KHP-18AⅡ＋KHP-18DⅡ
○外形寸法／Ｗ：657×Ｈ：1455（キャスター含む）×Ｄ：500㎜

単位：㎜

・DAM-XG7000
・DAM-XG5000
・DAM-XG5000（G/R）
・DAM-XG1000
・DAM-XG1000Ⅱ（B/R）
・DAM-G30
・DAM-G50X
・DAM-G50（S/Ⅱ）
・DAM-G70（MB/B/R）
・DAM-G100
・DAM-G100X
・DAM-6400（ⅡS/Ⅲ）
・DAM-G128
・ハイパージョイ（V2/WAVE）
・セレブジョイ（ハーツ）
・JS-3000L
・（スーパー）ビーマックス
・UGA
・UGA RAKUEN. D
・uga next
・uga plus
・neonR（2）
・B-kara
・U-kara3（Ⅱ/3）
・孫悟空Ⅴ
・SONGOKU7

・Lavca
・ビビット
・スーパープロローグ21
・JS-F1
・JS-FR

■収納可能機種

※φ65キャスターはKHP-18DⅡに付属されています。

KHP-18FⅡ＋KHP-18DⅡ
○外形寸法／Ｗ：657×Ｈ：1455（キャスター含む）×Ｄ：500㎜

単位：㎜

○φ65キャスター（シルバー）／ハードゴム車
　1セット：4ヶ入
　（ストッパー付×2個、ストッパー無×2個）
○高さ寸法／85㎜
※KHP-18FⅡもしくはKHP-77W/Gと同時注文
（発送）の場合は、送料弊社負担致します。

KHPシリーズラック対応キャスター

KHP-18CA
￥4,500（税別）

送 料 別 途 必 要 商 品

希望小売価格

○φ100キャスター（シルバー）／ハードゴム車
　1セット：4ヶ入
　（ストッパー付×2個、ストッパー無×2個）
○高さ寸法／122㎜
※KHP-18FⅡもしくはKHP-77W/Gと同時注文
（発送）の場合は、送料弊社負担致します。

KHPシリーズラック対応キャスター

KHP-19CA
オ ー プ ン

送 料 別 途 必 要 商 品

希望小売価格
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★印：PSシリーズマイクは、合計20本以上より送料は弊社負担いたします。

PS-25★
○型式／ダイナミック型
○指向性／単一指向性
○再生周波数／60Hz〜12kHz
○感度／−72dB±3dB
○インピーダンス／400Ω
○質量／270g
○ケーブル／2芯シールドφ6.3  5M（PS-5M）
○カラー／シルバー
○転がり防止六角ゴム付属（PS-6Ⅱ）
○抗菌加工スポンジ採用

希望小売価格 オ ー プ ン 20本以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

PS-25（BK）★
○型式／ダイナミック型
○指向性／単一指向性
○再生周波数／60Hz〜12kHz
○感度／−72dB±3dB
○インピーダンス／400Ω
○質量／270g
○ケーブル／2芯シールドφ6.3  5M（PS-5M）
○カラー／ブラック
○転がり防止六角ゴム付属（PS-6Ⅱ）
○抗菌加工スポンジ採用

希望小売価格 オ ー プ ン 20本以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

マイク中継BOX

KH-003R�［外付けタイプ］
○ハンダ付け不要
○プラグ挿し込み方向変更可能（縦・横）

希望小売価格 オ ー プ ン 20個以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

マイク中継BOXケーブルセット
［KH-003R＋L型プラグ付10mケーブル］

KH-103R
◯ハンダ付け不要
◯φ6.3（L型）標準プラグ
　付き10mケーブル付属
※ケーブルと中継BOXは
　結線していません。

希望小売価格 オ ー プ ン 10セット以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

マイク中継BOXケーブルセット
［KH-003R+L型プラグ付50㎝ケーブル］

KH-500R
○ハンダ付け不要
○φ6.3（L型）標準プラグ付き
　50㎝ケーブル付き
※本品はケーブルと中継BOXを
　結線しています。

希望小売価格 オ ー プ ン 10セット以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

マイク中継BOXケーブルセット
［KH-003R＋L型プラグ付5mケーブル］

KH-053R
◯ハンダ付け不要
◯φ6.3（L型）標準プラグ
　付き5mケーブル付属
※ケーブルと中継BOXは
　結線していません。

希望小売価格 オ ー プ ン 10セット以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

PS-158★
○型式／ダイナミック型
○指向性／単一指向性
○再生周波数／60Hz〜15kHz
○感度／−74dB±3dB
○インピーダンス／600Ω
○質量／290g
○ケーブル／2芯シールドφ6.3  5M（PS-5M）
○カラー／シルバー
○風防／転がり防止タイプ
○転がり防止六角ゴム付属（PS-6Ⅱ）
○抗菌加工スポンジ採用

希望小売価格 オ ー プ ン 20本以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

※ケーブルは付属していません。

◯ケーブル長：5m
◯コネクター：XLB-3-11C
◯プラグ：φ6.3標準

マイクケーブル
［2芯シールドヘビーデューティーφ6.3ストレートケーブル］

PS-5M

希望小売価格 オ ー プ ン 10本以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格 オ ー プ ン 10セット以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

〇ケーブル長：5m
〇コネクター：XLB-3-11C
〇プラグ：φ6.3標準、モールドタイプ

マイクケーブル
［2芯シールドφ6.5ストレートケーブル］

HF-5M

◯コネクター：XLB-3-11C
◯プラグ：φ6.3標準

マイクケーブル
［2芯シールドヘビーデューティーφ6.0スパイラルケーブル］

PS-5MS

希望小売価格 オ ー プ ン 10本以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

マイクロフォン／中継BOX ケーブル

マ
イ
ク
ロ
フ
ォ
ン
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継
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★印：PX–2J／JX–2Pは、合計100本以上より送料は弊社負担いたします。

品　　番 希望小売価格 送料弊社負担数量 （北海道･沖縄･他離島除く）

AVC-1M オ ー プ ン 30�本以上
AVC-3M オ ー プ ン 30�本以上
AVC-5M オ ー プ ン 30�本以上

オーディオコード
［両端RCA型ピンプラグ付コード］
《映像＋ステレオ音声》

AVC-1M　【コード長約1m】

AVC-3M　【コード長約3m】

AVC-5M　【コード長約5m】

品　　番 希望小売価格 送料弊社負担数量 （北海道･沖縄･他離島除く）

TVC-3MA オ ー プ ン 30�本以上
TVC-5MA オ ー プ ン 20�本以上

映像コード
［両端RCA型ピンプラグ付コード］
TVC-3MA　【コード長約3m】

TVC-5MA　【コード長約5m】

オーディオ分配コード
［RCA型ピンプラグ×1、ジャック×2］

PX-2J★

希望小売価格 オ ー プ ン 100本以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

オーディオ分配コード
［RCA型ピンプラグ×2、ジャック×1］

JX-2P★

希望小売価格 オ ー プ ン 100本以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

品　　番 希望小売価格 送料弊社負担数量 （北海道･沖縄･他離島除く）

DD-10M ￥ 6,800（税別） 5�本以上

D端子ケーブル
［両端D端子プラグ付ケーブル］
○D1端子〜D5端子対応
○24K金メッキプラグ
○2重シールド
○99.996%OFC（無酸素銅）ケーブル使用
○無鉛ハンダ使用

DD-10M　【ケーブル長約10m】

在庫限り商品
※在庫の有無を
ご確認ください

品　　番 希望小売価格 送料弊社負担数量 （北海道･沖縄･他離島除く）

RCA-1.5M オ ー プ ン 50�本以上
RCA-3M オ ー プ ン 30�本以上
RCA-5M オ ー プ ン 30�本以上

オーディオコード
［両端RCA型ピンプラグ付コード］
《ステレオ音声》

RCA-1.5M　【コード長約1.5m】

RCA-3M　【コード長約3m】

RCA-5M　【コード長約5m】

◯100mボビン巻
◯3重シールド

同軸ケーブル
［S-5CｰFBL�75Ω］

CAX-100MⅡ

希望小売価格 オ ー プ ン 3巻以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格 オ ー プ ン 3巻以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

◯100mボビン巻

マイクケーブル
［2芯シールドヘビーデューティーケーブル�φ6.3］

NSP-100MN

◯100mボビン巻

テレフォンケーブル
［4芯タイプ］

TC-4

希望小売価格 オ ー プ ン 5巻以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

◯100mボビン巻

同軸ケーブル
［3C-2V�φ5.3�75Ω］

TVC-100M

希望小売価格 オ ー プ ン 3巻以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

◯100m巻

電源コード
［1.25スケアー平行線］

AC-100M

希望小売価格 オ ー プ ン 5巻以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

○100ｍボビン巻

スピーカー専用コード
［0.5スケアー平行線］

SPC-100M

希望小売価格 オ ー プ ン 3巻以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

◯100mボビン巻

中継BOX延長ケーブル
［2芯シールドφ4.5ケーブル］

KH-100M

希望小売価格 オ ー プ ン 3巻以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

HDMIケーブル
［両端HDMIケーブル�Ver1.4a規格］

品　　番 希望小売価格 送料弊社負担数量 （北海道･沖縄･他離島除く）

HD-1.5M オープン 10�本以上
HD-3M オープン 10�本以上
HD-5M オープン 10�本以上
HD-10M オープン 5�本以上
HD-15M オープン 5�本以上

◯イーサネット対応ハイスピードHDMIケーブル
◯4K2K解像度対応
◯Deep Color対応
◯3DフルHD対応
◯ARC対応（Audio Return Channel）
◯HEC対応（HDMI Ethernet Channel）
◯24金メッキプラグ
◯3重シールド

HD-15M

ケ ー ブ ル

ケ

ー

ブ

ル
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●プラグ類は、合計100個以上で送料は弊社負担いたします。

希望小売価格 ￥50（税別）
100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

六角ゴム
PS-6Ⅱ
○マイクの転がりを
　防止します。

パーティー用楽器
RG-11T
［光るタンバリン（小）］

○タンバリン１個　○カラー／クリア
○寸法／165×100×25㎜
○LR44ボタン電池× ３個使用

希望小売価格 オープン
送料別途必要商品

パーティー用楽器
RG-31T
［光るタンバリン（大）］

希望小売価格 オープン
送料別途必要商品

○タンバリン１個　○カラー／クリア
○寸法／205×120×30㎜
○単3形電池× ３本使用

Ｌ型フォンプラグ
［L型φ6.3�標準プラグ］

2LP-C

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

L型接続プラグ
［RCA型ジャック（メス）
-RCA型ピンプラグ（オス）］

RCA-JP

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

ピンプラグ
［RCA型ピンプラグ］

RCA-C

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

中継プラグ
［RCA型ジャック（メス）
-RCA型ジャック（メス）］

RCA-J

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

変換プラグ
［RCA型ジャック（メス）
-BNC型プラグ（オス）］

BNC-311

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

変換プラグ
［F型端子
-BNC型プラグ（オス）］

BNC-316

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

フォンプラグ
［φ6.3�標準プラグ］

2P-C

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

変換プラグ
［F型端子
-RCA型ピンプラグ］

BNC-320

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

変換プラグ
［φ6.3フォンジャック
-φ3.5ミニプラグ］

AD-409

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

同軸3C用接栓
［カシメリング付］

FP-3
同軸5C用接栓
［カシメリング付］

FP-5
希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担

（北海道･沖縄･他離島除く）

中継プラグ
［F型端子-F型端子］

FP-4

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

L型HDMIプラグ
［HDMI型ジャック（メス）
-HDMI型プラグ（オス）］

HD-90P

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

キャノンコネクター ［メス型］

XLB-3-11C

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

HDMIリピーター
［HDMI型ジャック（メス）
-HDMI型ジャック（メス）］

HD-30R
※最長30ｍまで
　接続可能

希望小売価格 オープン 5個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

180°可動型HDMIプラグ
［HDMI型ジャック（メス）
-HDMI型プラグ（オス）］

HD-180P

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

キャノンコネクター ［オス型］

XLB-3-12C

希望小売価格 オープン 100個以上送料弊社負担
（北海道･沖縄･他離島除く）

在庫限り商品
※在庫の有無をご確認ください

マイクホルダー
PS-50
○マイクロフォンを傷めず
　しっかりホールドします。
○2ヶ1セット（取付ビス付）

希望小売価格 ￥2,700（税別）
10ペア以上送料弊社負担

（北海道･沖縄･他離島除く）

○マラカス１個
○カラー／グリーン、ブルー、レッドの３色よりお選び

頂けます。※RG-25（色記号）でご注文ください。
○寸法／φ90×L：180㎜

パーティー用楽器

RG-25�Ｒ（赤）/Ｂ（青）/Ｇ（緑）

［電球型大音量マラカス］

在庫限り商品
※在庫の有無を
ご確認ください

希望小売価格 オープン
送料別途必要商品

希望小売価格 オ ー プ ン
10ペア以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

パーティー用楽器
RG-05M
［マラカス］
○マラカス単品
○2個1ペア
○寸法／φ88　L：245㎜

パーティ用楽器
RG-07T
［タンバリン］
◯タンバリン単品
◯カラー／ホワイト・イエロー・

グリーン・レッド・パープル・
ブルー・ブラックの7種類から
お選び頂けます。

◯寸法／
　250×210×45㎜

希望小売価格 オ ー プ ン
5個以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

希望小売価格 ￥1,500（税別）

48本以上送料弊社負担 （北海道･沖縄･他離島除く）

マイクロフォン専用
除菌・消臭スプレー
クリーンシャワー
◯1回のスプレーで完全な除菌・消臭

効果。
◯1回1秒のスプレーで250回以上

使用可能。
◯スプレータイプ速乾性のため、拭き

取り不要。
◯専用に開発された微粒子仕上げの

ため、マイクロフォンを傷めません。
◯爽やかなペパーミントの香りです。
◯内容量／220ml
○日本製

各
種
プ
ラ
グ
・
グ
ッ
ズ
・
パ
ー
ツ

各 種 プ ラ グ・グ ッズ・パ ー ツ
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KHP-102LCT ＋パイプ 365L ＋天井ベース 正面

KHP-102LCT ＋パイプ 565L ＋天井ベース 正面

KHP-102LCT ＋パイプ 765L ＋天井ベース 正面

※各寸法は天井ベースからKHP-102LCT本体の中心となります。モニター中心部ではございません。

KHP-102LCT用 連結パイプ組付け表
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KHP-102LCT ＋パイプ 965L ＋天井ベース 正面

KHP-102LCT ＋パイプ 1165L ＋天井ベース 正面

KHP-102LCT用 連結パイプ組付け表
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KHP-330 ＋パイプ A ＋天井ベース

KHP-330 ＋パイプ B ＋天井ベース

KHP-330 ＋パイプ C ＋天井ベース

※各寸法は天井ベースからKHP-330本体の中心となります。モニターの中心部ではございません。
※パイプBからパイプEにつきましては、組合せにより天井ボードおよびスラブを突き抜ける場合がございます。現場の状況をご確認の上ご選択ください。

KHP-330用 連結パイプ組付け表
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KHP-330 ＋パイプ D ＋天井ベース

KHP-330 ＋パイプ E ＋天井ベース

KHP-330用 連結パイプ組付け表
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KHP-330 ＋パイプ F ＋天井ベース

KHP-330 ＋パイプ G ＋天井ベース

KHP-330用 連結パイプ組付け表
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表
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商 品 ・ 価 格  一 覧 表
品　　　　　　番 標準価格

スピーカー／スピーカーハンガー
HF-750SP ￥29,000
HF-850SP オープン
KHP-75SH オープン
KHP-75SHW オープン

液晶モニター用スタンド／キャスター
KHP-26ST オープン
KHP-50CAN オープン

液晶モニター用天吊りブラケット
HF-203 オープン
KHP-202LCV ￥48,000
KHP-102LCT ￥39,000
KHP-AT102 オープン
連結パイプ365L ￥9,500
連結パイプ565L ￥9,500
連結パイプ765L ￥10,500
連結パイプ965L ￥11,500
連結パイプ1165L ￥13,000

液晶／プラズマディスプレイ用天吊りブラケット
KHP-330 ￥50,000
天井ベース ￥8,700
連結パイプA ￥8,500
連結パイプB ￥8,500
連結パイプC ￥9,600
連結パイプD ￥10,500
連結パイプE ￥11,500
連結パイプF ￥14,000
連結パイプG ￥16,000

液晶モニター用壁掛金具
HF-402WM オープン
HF-502WM オープン
HF-10C オープン

液晶／プラズマディスプレイ用壁掛金具
HF-30C オープン
HF-33F オープン
HF-55F オープン

液晶／プラズマディスプレイ用アタッチメント
PDA-4 ￥18,000
PDA-5 ￥18,000
PDA-7 ￥18,000
PDA-8 ￥18,000
PDA-9 ￥18,000
LCA-5 ￥10,000
LCA-8 ￥13,000
LCA-10 ￥18,000
LCA-11 ￥18,000
LCA-12 ￥18,000
LCA-13 ￥18,000
LCA-16 ￥18,000
LCA-17 ￥18,000
LCA-19 ￥18,000
LCA-20 ￥18,000
LCA-21 ￥18,000
LCA-22 ￥18,000
LCA-23 ￥18,000

液晶テレビ用アクリル保護パネル
HF-52P オープン
HF-N40P オープン
HF-N50P オープン
HF-N55P オープン
HF-N60P オープン
HF-N65P オープン

システムラック／キャスター
KHP-18AⅡ ￥45,000
KHP-18DⅡ ￥48,000
KHP-18FⅡ ￥38,000
KHP-28N ￥50,000
KHP-30N ￥48,000
KHP-36 ￥47,000
KHP-38 ￥48,000
KHP-39 ￥53,000

品　　　　　　番 標準価格
システムラック／キャスター
KHP-40 ￥53,000
KHP-66W/KHP-66G ￥25,000
KHP-77W/KHP-77G ￥25,000
KHP-100S ￥42,000
KHP-18CA ￥4,500
KHP-19CA オープン

マイクロフォン
PS-25/PS-25（BK） オープン
PS-158 オープン

マイク中継BOX
KH-003R オープン
KH-053R オープン
KH-103R オープン
KH-500R オープン

マイクロフォンアクセサリー
PS-50 ￥2,700
PS-6Ⅱ ￥50

ケーブル
HD-1.5M オープン
HD-3M オープン
HD-5M オープン
HD-10M オープン
HD-15M オープン
DD-10M ￥6,800
TVC-3MA オープン
TVC-5MA オープン
AVC-1M オープン
AVC-3M オープン
AVC-5M オープン
RCA-1.5M オープン
RCA-3M オープン
RCA-5M オープン
NSP-100MN オープン
CAX-100MⅡ オープン
TVC-100M オープン
AC-100M オープン
SPC-100M オープン
KH-100M オープン
TC-4 オープン
PS-5M オープン
PS-5MS オープン
HF-5M オープン
PX-2J オープン
JX-2P オープン

プラグ
HD-30R オープン
HD-90P オープン
HD-180P オープン
2P-C オープン
2LP-C オープン
RCA-JP オープン
RCA-C オープン
RCA-J オープン
BNC-311 オープン
BNC-316 オープン
BNC-320 オープン
AD-409 オープン
FP-3 オープン
FP-5 オープン
FP-4 オープン
XLB-3-11C オープン
XLB-3-12C オープン

グッズ
クリーンシャワー ￥1,500
RG-05M オープン
RG-07T オープン
RG-25　G/B/R オープン
RG-11T オープン
RG-31T オープン

※標準価格は税別です。◇送料につきましては各商品掲載ページをご参照ください。◇特注承ります、お気軽にご相談ください。（1台より） 36PRODUCTS CATALOG No.33



ご用命、お問い合せはProduced by
HITECH FORUM CO., LTD.
URL  http://www.hitechforum.co.jp/
○このカタログの写真等を無断で使用することを禁じます。
○製品写真は印刷物ですので実際の色とは若干異なる場合があります。
○製品仕様は改善の為予告なく変更する場合があります。
○このカタログの記載内容は2019年7月現在のものです。




